
Предварительные  результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2021 году
МАОУ «Лицей № 176»
Максимальный балл
	40 баллов                    5 класс

	40 баллов                    6 класс

	65 баллов                    7 класс

	95 баллов                    8 класс

	95 баллов                    9 класс

	95 баллов                  10 класс

	95 баллов                  11 класс




	№
	Ф.И.О.
(по параллелям в алфавитном порядке)
	Класс обучения
	Класс выполняемых заданий
	Тестовый раунд
	практика
	моделирование
	проект
	Общий балл

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	1
	2
	3
	

	5 класс

	1
	Балашова
	Алена
	Андреевна
	5
	5
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	13
	-
	-
	21

	6 класс

	2
	Шевелева
	Тамара
	Алексеевна
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	-
	-
	15

	7 класс

	3
	Пшенова
	Мария
	Евгеньевна
	7
	7
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	6
	6
	6
	10
	-
	38

	4
	Шелковая
	Виктория
	Денисовна
	7
	7
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	5
	9
	4
	-
	28

	5
	Кошман
	Анастасия
	Дмитриевна
	7
	7
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	4
	5
	-
	20

	6
	Дербенева
	Анна
	Максимовна
	7
	7
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	3
	2
	3
	-
	15

	7
	Шверева
	Мария
	Андреевна
	7
	7
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	6
	6
	6
	3
	
	36

	8
	Маругина
	Мария
	Александровна
	7
	7
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	2
	
	16

	8 класс

	9
	Вдовина
	Ксения
	Олеговна
	8
	8
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	6
	4
	0
	0
	18

	9 класс

	10
	Андреенко
	Наталья
	Евгеньевна
	9
	9
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	4
	12
	3
	28
	58

	11
	Ниязова
	Дарья
	Викторовна
	9
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	10
	1
	40
	70

	12
	Малышева
	Дарья
	Михайловна
	9
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	12
	0
	0
	23

	13
	Шелковая
	Алена
	Денисовна
	9
	9
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10
	1
	12
	34

	14
	Лихачева
	Юлия
	Владимировна
	9
	9
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	4
	12
	2
	0
	30

	15
	Кольцова
	Мария
	Дмитриевна
	9
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	6
	4
	6
	1
	21

	16
	Ильиных
	Мария
	Сергеевна
	9
	9
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	3
	0
	15

	10 класс

	17
	Глухова
	Ирина
	Константиновна
	10
	10
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	6
	14
	12
	23
	69

	18
	Борисова
	Юлия
	Андреевна
	10
	10
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	5
	2
	6
	1
	27

	19
	Денисенко
	Алиса
	Максимовна
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	4
	12
	8
	0
	32

	20
	Атаманкина
	Екатерина
	Романовна
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	0
	0
	12

	21
	Бокова
	Екатерина
	Андреевна
	10
	10
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	3
	5
	1
	0
	16

	11 класс

	22
	Давыденко
	Галина
	Андреевна
	11
	11
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6
	11
	12
	30
	78

	23
	Ахременко
	Анна
	Александровна
	11
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	4
	12
	8
	0
	32

	24
	Марченко
	Елизавета
	Евгеньевна
	11
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	11
	4
	11
	34

	25
	Кочергина
	Валерия
	Евгеньевна
	11
	11
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	5
	10
	2
	2
	28

	26
	Парамзина
	Надежда
	Евгеньевна
	11
	11
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	13
	0
	0
	22



	№
	Ф.И.О.
(по параллелям в алфавитном порядке)
	Класс обучения
	Класс выполняемых заданий
	Тестовый раунд
	практика
	Общий балл

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	1
	

	
	5 класс

	1
	Теленгатор
	Евгений
	Анатольевич
	5а
	5
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	37
	44

	
	7 класс

	2
	Новоселов
	Никита
	Геннадьевич
	7а
	7-8
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	2
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	37
	53

	3
	Балашов
	Иван
	Андреевич
	7а
	7-8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	24
	32

	4
	Самков
	Егор
	Андреевич
	7г
	7-8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	25
	33

	9 класс

	5
	Жирнов
	Владимир
	Алексеевич
	9
	9
	0,5
	0,5
	0
	0,5
	1
	1
	0,5
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	14

	6
	Поташков
	Иван
	Евгеньевич
	9
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	7
	3
	2
	30
	66

	7
	Шапров
	Георгий
	Павдович
	9
	9
	0,5
	0,5
	0,5
	0
	0
	1
	0,5
	0
	1
	0,5
	0,5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	24
	45

	8
	Майер
	Кирилл
	Евгеньевич
	9
	9
	1
	0,5
	0,5
	1
	1
	1
	0,5
	1
	1
	0,5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	7
	10
	3
	30
	71

	9
	Пахоруков
	Егор
	Николаевич
	9
	9
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	5
	5
	15
	36

	10
	Романов
	Вячеслав
	Владиславович
	9
	9
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	5
	5
	
	6
	26

	11
	Медвецкий
	Иван
	Андреевич
	9
	9
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	21

	12
	Шумейкин
	Максим
	Олегович
	9
	9
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	14

	10 класс

	13
	Старостин
	Владимир
	Владимирович
	10
	10-11
	0
	0
	0,5
	0,5
	0
	0
	0
	0,5
	1
	0
	1
	0
	0,5
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	2
	
	45

	14
	Ворохобин
	Сергей
	Алексеевич
	10
	10-11
	1
	1
	0,5
	0,5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	5
	10
	40
	79

	15
	Поспелов
	Михаил
	Евгеньевич
	10
	10-11
	1
	0
	0,5
	0,5
	0
	1
	1
	0,5
	1
	0,5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	3
	10
	33

	16
	Фролов
	Иван
	Сергеевич
	10
	10-11
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	4
	16

	17
	Шпаков
	Данил
	Сергеевич
	10
	10-11
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	9
	22

	11 класс

	
	Швырев
	Николай
	Андреевич
	11
	10-11
	0,5
	0
	0,5
	0,5
	0
	0,5
	0
	0,5
	1
	0,5
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	40
	77

	
	Мартынов
	Руслан
	Давыдович
	11
	10-11
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	5
	5
	12
	36

	
	Мысник
	Константин
	Алексеевич
	11
	10-11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	23
	31

	[bookmark: _GoBack]
	Панарин
	Илья
	Сергеевич
	11
	10-11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	5
	10
	27

	
	Власов
	Сергей
	Андреевич
	11
	10-11
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	12
	24




